75. NATTAE (ANTONI) Consiliorum, sive responsorum tomus I et II — *Venetiis*, ex officina *haer. Joan. Bapt. Somaschi*, 1574, tom. 2, in uno vol. in-fol.

76. SUAREZ (RODERICI) Allegationes et consilia — *Salmaticae*, excudebat *Joan. Bapt. de Terranova*, 1568, in-fol.
77. MARTIANESII (BAPT.) Responsorum, sive consiliorum ad diversas causas volumen I — *Venetiis*, apud *Marcum Amadorum*, 1573, in-fol.
- 78-81. VALLE (DOM. ROLANO) Consiliorum, sive magis responsorum Tomi IV — *Venetiis*, apud *Franco. de Portonaris*, 1571-75, tom. 4, in-fol.
82. MANDELLI (IAC.) Consilia — *Venetiis*, apud *Ioannem Barilettum*, 1566, in-fol.
83. COSTA (FRANC. ASTORI) Consiliorum sive responsorum volumen primum — *Messanae*, typis *Petri Breac*, 1629, in-fol.
84. CAPHAE (HEX.) Consiliorum, sive maxis responsorum volumen — *Venetiis*, 1576, apud *Bartholomaeum Rubinum*, in-fol.
- 85-89. REBEGRINI (MARCHI AST.) Consiliorum sive responsorum volumina V — *Venetiis*, 1608-1611, apud *Etang. Deuchinum*, tom. 5, in-fol.
90. HONDEDEI (VINC.) Consilia, sive responsa — *Venetiis*, 1592, apud *haer. Luciani Pasini*, in-fol.
91. PEUROCHAE (ACERILLIS) Consilia — *Venetiis*, apud *Joan. Bapt. Somaseum*, 1588, in-fol.
92. CURTI (FRANCISCINI) Consiliorum pars prima — *Venetiis*, ex offic. *Joan. Bapt. Somasehi*, 1573, in-fol.
93. LANARII (JOAN. AST.) Consiliorum, sive iuris responsorum liber — *Venetiis*, 1598, apud *Franc. de Franciscis*, in-fol.
94. BORRELLI (CAMILLO) Consiliorum, sive controversiarum forensium centuria prima — *Venetiis*, 1598, apud *Joan. Guerilium*, in-fol.
95. PAPPONII (HIER.) Consiliorum sive responsorum liber primum — *Venetiis*, apud *Dam. Zenarium*, 1604, in-fol.
96. SPADAE (JOAN. BAPT.) Consiliorum liber primus — *Romeae*, 1658, ex typ. *Nic. Angelii Tinassi*, in-fol.
97. BOLOGNETTI (JOANISS) Consilia — *Venetiis*, apud *Joan. Variscum*, 1575, in-fol.
- 98-100. GROTTI (IAC.) Consiliorum, sive responsorum libri III — *Venetiis*, ex officina *Dam. Zenari*, 1576, tom. 3, in-fol.
- 101-102. RICCHI (JOAN. ALOTSI) Collectanea de celsionum — *Venetiis*, apud *Funtas*, 1628-36, tom. 2, in-fol.
103. NOVALLI (IUS. M.) Novissimae decisiones eviles, criminalis et canonicae — (sine loca) ex typogr. *Petri Chouet*, 1637, in-fol.
104. ROCCI (FRANC.) De officiis eorumque regimine opus decisionum supremorum magistratum illustratum — *Neapolit.*, ex typogr. *Aegidii Longhi*, 1669, in-fol.
105. PONTE (JOAN. FRANC. DE) Decisiones supremi Italiae consilii — *Neapolit.*, ex typogr. *Tarquinii Longhi*, 1612, in-fol.
106. GIZZABELLI (NIC. AST.) Aureo decisiones sac. reg. cons. Neap. — *Neapolit.*, ex typ. *Secundini Roncagli*, 1629, in-fol.
107. FRANCHIS (VINC. DE) Decisiones sacri regii consilii Neapolitani — *Venetiis*, apud *Funtas*, 1580, in-fol.